

---

# Picus et Sturnus Invest I ApS

**CVR-nr.: 29794170**

Brogade 20 1  
4600 Køge

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**16/01/2024**

---

**Søren Windahl**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Picus et Sturnus Invest I ApS  
Brogade 20 1  
4600 Køge  
e-mailadresse: soerenwindahl@gmail.com  
CVR-nr.: 29794170  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i kapitalandele.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.23 - 31.12.23 udviser et resultat på DKK 97.791 mod DKK 69.992 for tiden 01.01.22 - 31.12.22. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.160.797.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-4.771</b>	<b>-8.031</b>
Personaleomkostninger		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-4.771</b>	<b>-8.031</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		79.968	79.968
Andre finansielle indtægter		27.102	8.256
Øvrige finansielle omkostninger		-4.508	-10.201
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>97.791</b>	<b>69.992</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>97.791</b>	<b>69.992</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	200.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		150.000	0
Overført resultat		-252.209	-130.008
<b>I alt</b>		<b>97.791</b>	<b>69.992</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		54.285	54.285
Kontraktlige aktiver		1.000.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.054.285</b>	<b>54.285</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.054.285</b>	<b>54.285</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		331.762	320.512
Tilgodehavende skat		45	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>331.807</b>	<b>320.512</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		119.487	69.875
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>119.487</b>	<b>69.875</b>
Likvide beholdninger		730.331	2.020.948
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.181.625</b>	<b>2.411.335</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.235.910</b>	<b>2.465.620</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.835.797	2.088.006
Forslag til udbytte		200.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.160.797</b>	<b>2.413.006</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		75.113	52.614
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>75.113</b>	<b>52.614</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>75.113</b>	<b>52.614</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.235.910</b>	<b>2.465.620</b>

## Noter

### 1. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

	<b>31.12.2023</b>
	<b>kr.</b>
Urealiserede kursreguleringer af noterede værdipapirer indregnet i resultatopgørelsen	964
Værdi af noterede værdipapirer	119.847

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2023</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0